SERVIÇOS DE CONTROLE INTERNO,
JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
LIMOEIRO DO NORTE - CE 

SM 12,00 Mês 5.438,75 5.100,00 61.200,00

VALOR TOTAL 61.200,00

Homologado para OLIVEIRA LEITE ASSESSORIA PUBLICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
14.309.909/0001-30, pelo melhor valor de R$ 61.200,00  (sessenta e um mil, duzentos 
reais), em 13/01/2026.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS